國際獅子會３００Ａ２區　函
     地 址：台北市光復北路68號10樓 電 話：2578-1122  傳真：2577-3101

受文者：本區各會及『報名登記參加球賽獅友』(屆時請準時前來參加比賽活動)

副本抄送：區閣員、專區主席、分區主席、高爾夫運動委員會主席、副主席
本區獅誼月刊雜誌社-社長、總編輯、採訪組長、區攝影委員會主席

(敬請惠予採訪攝影報導)、台北高爾夫球場(請惠鼎力協助比賽順利)
發文日期：中華民國100年9月22日
發文字號：(100) 源 字第00037號                    速 別：速 件
主旨：通知國際獅子會300Ａ2區2011-2012年度第27屆獅子盃高爾夫
友誼賽-9月29日(周四)上午10:00起假台北高爾夫球場舉行，

地 址:桃園蘆竹赤塗崎34-1號  電 話:03-3241311
所有參加獅友打球之時間及編組，請惠查閱，屆時準時參加競桿。

說  明：一、隨函附上本屆比賽活動『第27屆獅子盃高爾夫球友誼賽辦
法』比賽辦法、『開球出發時間編組表』及『球袋貼紙』一
張，請惠查閱自行填上資料，以利屆時報到比賽活動進行順

利，並請按照編組及開球時間提前３０分鐘報到，感謝鼎力
支持配合，敬祝打球健康愉快。
二、本屆比賽感謝區高爾夫球運動委員會 姜禮義 主席熱忱精

心籌劃主辦。本屆比賽活動所有贊助捐獻名單，將於當天球
場公布，以示榮譽及表達感謝。
三、參加比賽全部結束後，當天隨即進行頒獎暨聯誼餐會，為
確定參加用餐人數，隋函附上徵詢參加回覆表，請惠於收到
本函件後惠予電話:2578-1122告知或傳真：2577-3101或

 E-Mail：Lci300a2@ms22.hinet.netcji41告知，
以利辦理洽訂桌席事宜，感謝您熱忱支持配合。

總 監 邱 木 源
9月29日（星期四）
國際獅子會300A2區2011-2012年度第27屆

『獅子盃高爾夫球友誼賽』
   徵 詢 回 覆 表
　　　「頒獎暨聯誼餐會」－ 參加與否
　　 本人決定留下參加。

　　 本人不克參加。

　　　　　　　　　　填報人 姓 名：
　　　　　　　　　所屬會名：台北市            獅子會

　　　本人編組在 　      區     洞 ，第　　　組

感謝鼎力支持，共襄盛舉。